

VUOSIKERTOMUS TOIMINTAKAUDELTA HELMIKUU -89 - HELMIKUU -90

Kameraseuran toimintaa voidaan kuluneella toimintakaudella luonnehtia aktiiviseksi ja positiivisesti kehittyväksi.

Kameraseuran johtokuntana on ollut puheenjohtajana Leena Kietäväinen ja kesätauon jälkeen Pekka Urponen, sihteerinä Nils Nyman ja muina jäseninä Juha Punkari sekä Juhani Kääriälä. Johtokunta on kokoontunut tarvittaessa kun asiaa on ilmennyt.

Jäsenmäärä on noussut tasaisesti ja on tällä hetkellä 52 jäsentä. Jäsenmäärän voidaan olettaa nuosevan edelleen. Erityisen merkillepantavaa on että lisäyksestä suuri osa on nuoria valokuvauksen harrastajia.

Kuukausikokousten osaanottajamäärissä on myös havaittavissa positiivista kehitystä. Keskimääräinen osaanottajamäärä on ollut 15 jakautuen melko tasaisesti - maksimi 20 ja minimi 11. Kuukausikokouksia on pidetty joka kuukauden ensimmäisenä torstaina lukuunottamatta heinä- ja elokuuta. Kokousten ohjelma on koostunut tiedotusten ym. sellaisen lisäksi pääasiassa ennalta kuhunkin kokoukseen sovitun kuvateeman ympärille, josta on katseltu dioja ja esitetty rakentavaa kritiikkiä.

Elokuussa tehtiin perinteinen saunaretki, tällä kertaa Reksaaren Karttuun. Retki oli perheretki. Syyskuussa käytiin Altti Salon johdolla Lappi TL:n Kivikylässä kuvausretkellä.

Pimiö on ollut kohtuullisessa käytössä ja sinne hankittiin laina suurennuskoneen lisäksi oma ammattilaistasoinen DURST-800 suurennuskone.

Pimiöllä on järjestetty MV-kursseja Petri Haapalaisen johdolla. Kiinnostusta MV-koulutukseen tuntuu olevan enemmänkin.

Euran kansalaisopiston valokuvauspiiri esitti Rauman Kameraseuralle haasteen aiheesta "Naula". Haaste hyväksyttiin.

Näyttelytoiminnan kehittämiseksi tehtiin päätös hankkia 50 kpl valokuvakehyksiä seuralle. Hankinta toteutetaan v-90 alkusyksyn mennessä.

Kameraseuran 50-vuotisnäyttelyn kuvista 30 kuvaa oli Raisiossa vastavuoroisesti Raisiolaisten 30-vuotis näyttelylle Posellissa viime kaudella.

Kameraseuran ja Rauman Seudun luonnonystävien yhteinen "Luonto"-kilpailu järjestettiin taas perinteisesti. Pääjärjestelyvastuu oli tällä kertaa luonnonystävillä.

Kamerasseura järjesti KOP:n 100-vuotisjuhlan johdosta "Rauma"-aiheisen valokuvakilpailun ja ikkunanäyttelyn pankin näyteikkunoihin.

Rauman Kameraseuran jäsen Altti A. Salo on saanut korkean ammattitaidon osoituksena arvostetun ARPS-arvon.

Piiritason toimintaan on otettu osaa osallistumalla Turun- ja Porin Lääni piirin yhteistyökokoukseen syksyllä -89.

Kameraseuralaiset ovat aktiivisesti osallistuneet kilpailuihin ja näyttelyihin sekä kotimaassa että myös ulkomailla. Oheisessa luettelossa on tietoon tulleet merkittävimmät tapahtumat.

Rauman Kameraseuran jäsenet ovat osallistuneet mm. seuraaviin merkittäviin näyttelyihin tai kilpailuihin:

Altti A. Salo: kts. oheinen liite

Raimo Sundelin: kts. oheinen liite

Pekka Urponen: Kameralehden Suurkilpailu -89/Aktiivisarja 5-10 sija

Mikko Vainio : Biologian ja maantieteen opettajat sekä Daniel Nyblin säätiön koululaisten kilpailun III palkinto (I ja II ei jaettu).

Alasatakunnan Ympäristöseuran Luontokilpailu III sija.

Aku Seikkula : Alasatakunnan Ympäristöseuran Luontokilpailu II sija.

Suomen Luonnonkuvvajät ry. vuoden luontokuvakilpailussa -90 saivat kunniamaininnan Altti A. Salo ja Raimo Sundelin.

Pieni on ollut keuhkullisessa käytössä ja siinä hankittiin lisäksi suurennuskoneen lisäksi sekä ammattilaistason DURET-800 suurennuskone.

Pienellä on järjestetty 200-luvun ja 1900-luvun taiteiden näyttely. Kihloista 200-luvun taiteita tuntuu olevan enemmänkin.

Kuusi kansainvälistä valokuvakilpailua on ollut Rauman Kameraseuralalle hoidettuna viimeksi "Kuu". Haaste hyväksyttiin.

Näyttelytoiminnan kehittämisessä tehtiin päätös hankkia 50 kpl valokuvakäyttöä seuralle. Hankinta toteutetaan v-90 alkuvaiheissa.

Kameraseuran 50-vuotisnäyttelyyn kuvista 30 kuvaa oli. Päätös on saavutettavasti. Rauman seuran 30-vuotis näyttelyille osallistua tulee tulla.

Kameraseuran ja Rauman Seuran luonnonkuvajien yhteinen "Luonto"-kilpailu järjestettiin taas perinteisesti. PSÄ-järjestelyvästus oli tällä kertaa luonnonkuvajilla.

Kameraseura järjesti XOF:n 100-vuotisjuhlan johdosta "Rauma"-aiheisen valokuvakilpailun ja ikkunanäyttelyn paikin näyttelykotiin.